ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:             /UBND-VHXH      Minh Long, ngày        tháng  11  năm 2025
V/v xin phép không tham gia được

lớp tập huấn thực hiện nhiệm vụ

Chương trình MTQG PTKTXH

vùng đồng bào DTTS&MN tại tỉnh

Gia Lai

                     Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

Ngày 11/11/2025 UBND xã Minh Long có nhận được Công văn số

2391/SNV-CCHCTN&VTLT của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc cử công

chức tham gia lớp tập huấn thực hiện nhiệm vụ Chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tại tỉnh

Gia Lai.

Tuy nhiên, trong thời gian này, công chức phụ trách lĩnh vực Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi tập trung xây dựng Kế hoạch, Phương án và tổ chức thực hiện các

chương trình MTQG trên địa bàn xã trong năm 2025 cho kiph tiến độ. Vì vậy,

không thể tham gia lớp tập huấn được. Xin được tham gia các lớp sau.

 Kính đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Mỹ Lan

		2025-11-19T08:33:46+0700

		2025-11-19T09:40:36+0700

		2025-11-19T09:40:37+0700

		2025-11-19T09:40:37+0700